POWIAT CZLUCHOWSKI

Cztuchow, dnia 28 czerwca 2013r.

Dot. Przetargu nieograniczonego na ,Udzielenie kredytu inwestycyjnego”

Nasz znak: V DAG.220.22.2013
Data wystania 31.05.2013
Data zamieszczenia 01.06.2013 pod numerem 2013/S 105-180320

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ NR 3

Powiat Cztuchowski informuje, ze na podstawie art. 38 ust.1 w prowadzonym postgepowaniu przestano w dniu
27.06.2013r ponizsze pytania do siwz.

Pytanie 1

W nawigzaniu do juz udzielonych wyjasniert dot. Pkt Ill ppkt 4 siwz oraz do daty rozpoczecia sptaty odsetek od
30.09.2013r. i daty sptaty rat kapitatowych od 30.09.2018r. prosimy o potwierdzenie czy ostatnia rata sptaty
kredytu przypada na dzieri 30.06.2028r.?

OdpowiedZ
Tak

Pytanie 2

Czy dla sprecyzowania zapisow dot. Pkt Il ppkt 8 do siwz mozna dodac zapis ,Oprocentowanie kredytu ustalane
bedzie w oparciu o stawke WIBOR 3M oznaczajgcg notowang na warszawskim rynku miedzybankowym stope
procentowa dla miedzybankowych depozytéw 3-miesiecznych, wedtug notowania podanego w Tabeli kursow
Banku obowigzujacej w dniu poprzedzajacym rozpoczecie kazdego okresu obrachunkowego za jaki nalezne odsetki
od kredytu s3 naliczane i sptacane. W przypadku gdy w danym dniu nie ogloszono Tabeli kurséw Banku z
notowaniem stawki WIBOR 3M, stosuje sie stawke WIBOR 3 M podang w ostatniej obowigzujacej tabeli kursow
Banku w dniu poprzedzajgcym ten dzien?”

Odpowiedz
1) Pierwsze zdanie: taki zapis moze dotyczy¢ tylko i wytacznie WIBORu, lecz Zamawiajacy zwraca uwage, ze
mozna réwniez oblicza¢ wg EBI 3M,
2) Drugie zdanie: Tak.

Pytanie 3
Prosimy o zestawienie posiadanych kredytéw i pozyczek z podaniem banku/instytucji kredytujgcej, rodzaju
kredytu, kwoty aktualnego zadtuzenia, daty zawarcia transakcji i ostatecznej daty sptaty.

Odpowiedi
Ogolne informacje na ten temat zawarto w WPF w uchwatach Powiatu http://bip.powiatczluchowski.org.pl/

zaktadka uchwaty (czes¢ informaciji zawarto juz w wyjasnieniach nr 1 z dnia 13 czerwca 2013r).

Pytanie 4

Czy ze wzgledu na charakter przedmiotu zamdwienia i czasookres jego wykonania Zamawiajacy wyraza zgode na
wykreslenie w siwz pkt V ppkt 5.1.3 i 5.1.4 a tym samym na rezygnacje z dokumentéw opisanych w pkt VI ppkt 6.4,
6.5, 6.67

Odpowiedz

Nie, ze wzgledu na wartos¢ zamdwienia jest to wymagane przepisami art. 26 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien
publicznych

Podstawa prawna:
art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113; poz. 759 ze zm.)

Do wiadomosci:
- WSszyscy uczestnicy postepowania

inder rappe

/(podpis zamawiajgcego)




